
Casinca Trail / 17 KM
1 347 Frédéric MOINARD 1e Seniors M 01:39:13 (-- / --)

2 373 Jean-Baptiste SIMONETTI 2e Seniors M ALISGIANINCA TRAIL 01:45:08 (+5:55 / +5:55)

3 348 Jean-Joseph NONZA 3e Seniors M AS FIGARELLA 01:49:07 (+3:59 / +9:54)

4 356 Tony RICHARD 4e Seniors M CASINCA TRAIL 01:50:33 (+1:26 / +11:20)

5 332 Olivier RICCINO 5e Seniors M UNITI ISLAND 01:52:38 (+2:05 / +13:25)

6 374 Fabien VECCHIOLI 6e Seniors M CORSICA MACHJA TRIALTHLON 01:52:58 (+0:20 / +13:45)

7 345 Pierre MOSCONI 7e Seniors M RC FURIANI 01:53:25 (+0:27 / +14:12)

8 326 Sergio POZZI 8e Seniors M MAGGIO VARALLO 01:56:01 (+2:36 / +16:48)

9 363 Clement-Cesar PANTANACCE 9e Seniors M NUS'TRAIL 01:57:26 (+1:25 / +18:13)

10 378 Jean-Laurent ZATTARA 10e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 01:57:36 (+0:10 / +18:23)

11 281 Vincent DELMOTTE 1e Masters 2 M 01:58:15 (+0:39 / +19:02)

12 364 Philippe TOURNIER 1e Masters 1 M RC FURIANI 02:01:01 (+2:46 / +21:48)

13 362 Arthur MONGODIN 11e Seniors M RC BASTIA 02:01:33 (+0:32 / +22:20)

14 339 Laurent VISCA 12e Seniors M TRAIL CLUB PROVENCE 02:02:21 (+0:48 / +23:08)

15 271 Tiphaine ANDRE 1e Seniors F AS FIGARELLA 02:02:48 (+0:27 / +23:35)

16 280 Vincent CUMBO 1e Masters 3 M AS FIGARELLA 02:02:48 (+0:00 / +23:35)

17 276 Pierre BYRDE 2e Masters 2 M RESTONICA TRAIL 02:03:22 (+0:34 / +24:09)

18 272 Benjamin ANTHOUARD 13e Seniors M 02:03:26 (+0:04 / +24:13)

19 359 Stephane CONSTANTINI 14e Seniors M 02:03:47 (+0:21 / +24:34)

20 367 Anthony REY 2e Masters 1 M 02:04:30 (+0:43 / +25:17)

21 370 Quentin GUILLOU 15e Seniors M 02:06:06 (+1:36 / +26:53)

22 310 Jacques RINGEISSEN 2e Masters 3 M 02:06:26 (+0:20 / +27:13)

23 277 Bruno CERRIS 3e Masters 1 M CHAPTRAIL 02:06:58 (+0:32 / +27:45)

24 344 Aurore JARLIER 2e Seniors F 02:07:31 (+0:33 / +28:18)

25 311 Ariel RISO 4e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 02:07:38 (+0:07 / +28:25)

26 293 Pierre MAGNY 5e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 02:07:38 (+0:00 / +28:25)

27 365 Fabien DUVALET 6e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 02:07:39 (+0:01 / +28:26)

28 307 Marc Antoine PIERI 16e Seniors M CASINCA TRAIL 02:10:49 (+3:10 / +31:36)

29 296 Sebastien MENGUS 17e Seniors M 02:11:51 (+1:02 / +32:38)

30 273 Aurelien AZAM 18e Seniors M 02:11:54 (+0:03 / +32:41)

31 282 Jean Claude DESPIAU COURET 7e Masters 1 M 02:12:20 (+0:26 / +33:07)

32 305 Sylvain PERGOLA 19e Seniors M 02:12:53 (+0:33 / +33:40)

33 303 Marcel PACELLI 3e Masters 3 M GHJUVENTU ALISGIANINCA 02:13:19 (+0:26 / +34:06)

34 353 Jean-Pierre MARCHETTI 3e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:14:19 (+1:00 / +35:06)

35 330 Barbara VALERY 1e Masters 1 F 02:14:30 (+0:11 / +35:17)

36 289 Olivier GROS 8e Masters 1 M LES COUREURS DU LAC BLEU 02:14:32 (+0:02 / +35:19)

37 352 Sébastien GALLIGANI 9e Masters 1 M MASSILIA DOCKERS GYM 02:15:25 (+0:53 / +36:12)

38 301 Gilles NIN 10e Masters 1 M 02:15:42 (+0:17 / +36:29)

39 274 Pierre Marie BANDINELLI 20e Seniors M 02:15:43 (+0:01 / +36:30)

40 342 Franck PRESTAIL 11e Masters 1 M AYANA 19 02:15:46 (+0:03 / +36:33)

41 325 Arnaud HEID 21e Seniors M asptt strasbourg tri 02:16:03 (+0:17 / +36:50)

42 324 Oceane FREY 3e Seniors F 02:16:04 (+0:01 / +36:51)

43 313 Jean Charles ROSSI 12e Masters 1 M CASINCA TRAIL 02:18:06 (+2:02 / +38:53)

44 376 Alain GRIMALDI 4e Masters 2 M 02:19:37 (+1:31 / +40:24)

45 309 RéMI LIMONGI 22e Seniors M CASINCA TRAIL 02:19:37 (+0:00 / +40:24)

46 333 Christophe FILIPPI 13e Masters 1 M UNITI-ISLAND-ALISGIANINCA TRAIL 02:19:37 (+0:00 / +40:24)

47 366 Eric BARDIOT 14e Masters 1 M CASINCA TRAIL 02:19:38 (+0:01 / +40:25)

48 286 Antoine GIUDICELLI 23e Seniors M CORSICA MACHJA TRIALTHLON 02:22:24 (+2:46 / +43:11)

49 341 Aurrelien GIBERTI 24e Seniors M I FILANCI 02:22:24 (+0:00 / +43:11)

50 361 Jean-Marc ROSSI 5e Masters 2 M 02:22:43 (+0:19 / +43:30)

51 340 Gregory ARNAUD 25e Seniors M 02:23:11 (+0:28 / +43:58)

52 357 Stephane MARRUCHO FERNANDES 26e Seniors M RC FURIANI 02:23:11 (+0:00 / +43:58)

53 306 Caroline PERRIER 2e Masters 1 F CA BASTIA 02:24:02 (+0:51 / +44:49)

54 355 Eric BENOIT-SEVERONI 6e Masters 2 M TCGB 02:24:22 (+0:20 / +45:09)

55 284 Alain FOURNI 7e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 02:26:10 (+1:48 / +46:57)

56 283 Dumè FAYAN 8e Masters 2 M CASINCA TRAIL 02:27:14 (+1:04 / +48:01)

57 328 Frederic BELARBRE 27e Seniors M 02:28:19 (+1:05 / +49:06)

58 372 Violaine GIRAUD 4e Seniors F FOULEE SALONAISE 02:28:30 (+0:11 / +49:17)

59 334 Alexandre L'HARIDON 28e Seniors M TCGB 02:28:37 (+0:07 / +49:24)

60 302 Philippe ORSONI 29e Seniors M 02:29:26 (+0:49 / +50:13)

61 321 Aurore VALLAR 5e Seniors F ENDURANCE SHOP BASTIA 02:30:35 (+1:09 / +51:22)

Casinca Trail
Classement général Casinca Trail / 17 KM 2019-08-25
KRONO

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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62 318 Joel GRAZIANI 30e Seniors M GHISONI ORIENTE 02:30:37 (+0:02 / +51:24)

63 371 Vincent HAMON 31e Seniors M CSP BASTIA 02:30:37 (+0:00 / +51:24)

64 287 Pascal GIULIANI 15e Masters 1 M BASTIA RUNNING TRAIL 02:32:32 (+1:55 / +53:19)

65 368 Chantal ISOARD 3e Masters 1 F 02:32:52 (+0:20 / +53:39)

66 323 Veronique XELOT 1e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 02:33:18 (+0:26 / +54:05)

67 354 Michalis VAVELIDIS 16e Masters 1 M 02:33:55 (+0:37 / +54:42)

68 275 Eric BLANCHET 9e Masters 2 M CASINCA TRAIL 02:35:08 (+1:13 / +55:55)

69 285 Aurélien GAYRAUD 32e Seniors M 02:35:39 (+0:31 / +56:26)

70 358 Jose CANESSA 10e Masters 2 M 02:36:55 (+1:16 / +57:42)

71 316 Laurent SCARPARO 17e Masters 1 M 02:37:08 (+0:13 / +57:55)

72 312 Jean Christophe RIU 33e Seniors M 02:37:09 (+0:01 / +57:56)

73 278 Eric CORTES 11e Masters 2 M TO BE SPORT 02:37:27 (+0:18 / +58:14)

74 360 Maria ARAUJO ESTEVES 2e Masters 2 F 02:38:10 (+0:43 / +58:57)

75 336 Regis POISSON 34e Seniors M 02:38:18 (+0:08 / +59:05)

76 331 Fabrice FROMENT 12e Masters 2 M rc corbie 02:39:37 (+1:19 / +60:24)

77 299 Nathalie MONTI 4e Masters 1 F LUCCIANA ATLETISMU 02:39:42 (+0:05 / +60:29)

78 349 Marielle GAGNANT 3e Masters 2 F 02:40:12 (+0:30 / +60:59)

79 298 Francisco MONTAÑES 18e Masters 1 M 02:40:58 (+0:46 / +61:45)

80 317 Jerome SCHIRCH 19e Masters 1 M 02:41:13 (+0:15 / +62:00)

81 320 Anne Elisabeth TERRAZZONI 4e Masters 2 F ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:42:04 (+0:51 / +62:51)

82 338 Christian CROCE 13e Masters 2 M 02:42:21 (+0:17 / +63:08)

83 292 Jerome LALLOUNI 20e Masters 1 M 02:43:34 (+1:13 / +64:21)

84 377 Cedric JUMELLE 21e Masters 1 M 02:46:14 (+2:40 / +67:01)

85 350 Marie-Thérèse LAPORTE 5e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 02:46:15 (+0:01 / +67:02)

86 295 Michel MEAUPIN 35e Seniors M 02:46:48 (+0:33 / +67:35)

87 319 Alain TERRAZZONI 4e Masters 3 M 02:48:17 (+1:29 / +69:04)

88 351 Olivier SANZ 22e Masters 1 M 02:48:17 (+0:00 / +69:04)

89 343 Dume ROVINALTI 1e Masters 4 M I FILANCI / UNITI ISLAND 02:49:23 (+1:06 / +70:10)

90 369 Sebastien COLLARD 23e Masters 1 M CASINCA TRAIL 02:50:52 (+1:29 / +71:39)

91 308 Florence RANDON 5e Masters 1 F 02:51:05 (+0:13 / +71:52)

92 375 Julien SIMONI 24e Masters 1 M I FILANCI 02:56:16 (+5:11 / +77:03)

93 322 Arnaud VANNESTE 25e Masters 1 M 02:57:10 (+0:54 / +77:57)

94 315 Thomas SANCI 36e Seniors M AS FIGARELLA 03:07:44 (+10:34 / +88:31)

95 335 Mélanie JAFFAR 6e Seniors F 03:07:46 (+0:02 / +88:33)

96 270 Nadine AMBROSI 1e Masters 3 F ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 03:19:55 (+12:09 / +100:42)

97 329 Pascal DE POUY 14e Masters 2 M 03:24:33 (+4:38 / +105:20)

98 300 David NEUT 37e Seniors M 03:24:51 (+0:18 / +105:38)

Nombre de participants : 98

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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Casinca Trail / 17 KM

Femme

Seniors F
1 271 Tiphaine ANDRE 15e 1e AS FIGARELLA 02:02:48

2 344 Aurore JARLIER 24e 2e 02:07:31

3 324 Oceane FREY 42e 4e 02:16:04

4 372 Violaine GIRAUD 58e 6e FOULEE SALONAISE 02:28:30

5 321 Aurore VALLAR 61e 7e ENDURANCE SHOP BASTIA 02:30:35

6 335 Mélanie JAFFAR 95e 16e 03:07:46

Masters 1 F
1 330 Barbara VALERY 35e 3e 02:14:30

2 306 Caroline PERRIER 53e 5e CA BASTIA 02:24:02

3 368 Chantal ISOARD 65e 8e 02:32:52

4 299 Nathalie MONTI 77e 11e LUCCIANA ATLETISMU 02:39:42

5 308 Florence RANDON 91e 15e 02:51:05

Masters 2 F
1 323 Veronique XELOT 66e 9e LUCCIANA ATLETISMU 02:33:18

2 360 Maria ARAUJO ESTEVES 74e 10e 02:38:10

3 349 Marielle GAGNANT 78e 12e 02:40:12

4 320 Anne Elisabeth TERRAZZONI 81e 13e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:42:04

5 350 Marie-Thérèse LAPORTE 85e 14e LUCCIANA ATLETISMU 02:46:15

Masters 3 F
1 270 Nadine AMBROSI 96e 17e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 03:19:55

Casinca Trail
Classement par catégories Casinca Trail / 17 KM 2019-08-26
KRONO

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Seniors M
1 347 Frédéric MOINARD 1e 1e 01:39:13

2 373 Jean-Baptiste SIMONETTI 2e 2e ALISGIANINCA TRAIL 01:45:08

3 348 Jean-Joseph NONZA 3e 3e AS FIGARELLA 01:49:07

4 356 Tony RICHARD 4e 4e CASINCA TRAIL 01:50:33

5 332 Olivier RICCINO 5e 5e UNITI ISLAND 01:52:38

6 374 Fabien VECCHIOLI 6e 6e CORSICA MACHJA TRIALTHLON 01:52:58

7 345 Pierre MOSCONI 7e 7e RC FURIANI 01:53:25

8 326 Sergio POZZI 8e 8e MAGGIO VARALLO 01:56:01

9 363 Clement-Cesar PANTANACCE 9e 9e NUS'TRAIL 01:57:26

10 378 Jean-Laurent ZATTARA 10e 10e LUCCIANA ATLETISMU 01:57:36

11 362 Arthur MONGODIN 13e 13e RC BASTIA 02:01:33

12 339 Laurent VISCA 14e 14e TRAIL CLUB PROVENCE 02:02:21

13 272 Benjamin ANTHOUARD 18e 17e 02:03:26

14 359 Stephane CONSTANTINI 19e 18e 02:03:47

15 370 Quentin GUILLOU 21e 20e 02:06:06

16 307 Marc Antoine PIERI 28e 26e CASINCA TRAIL 02:10:49

17 296 Sebastien MENGUS 29e 27e 02:11:51

18 273 Aurelien AZAM 30e 28e 02:11:54

19 305 Sylvain PERGOLA 32e 30e 02:12:53

20 274 Pierre Marie BANDINELLI 39e 36e 02:15:43

21 325 Arnaud HEID 41e 38e asptt strasbourg tri 02:16:03

22 309 RéMI LIMONGI 45e 41e CASINCA TRAIL 02:19:37

23 286 Antoine GIUDICELLI 48e 44e CORSICA MACHJA TRIALTHLON 02:22:24

24 341 Aurrelien GIBERTI 49e 45e I FILANCI 02:22:24

25 340 Gregory ARNAUD 51e 47e 02:23:11

26 357 Stephane MARRUCHO FERNANDES 52e 48e RC FURIANI 02:23:11

27 328 Frederic BELARBRE 57e 52e 02:28:19

28 334 Alexandre L'HARIDON 59e 53e TCGB 02:28:37

29 302 Philippe ORSONI 60e 54e 02:29:26

30 318 Joel GRAZIANI 62e 55e GHISONI ORIENTE 02:30:37

31 371 Vincent HAMON 63e 56e CSP BASTIA 02:30:37

32 285 Aurélien GAYRAUD 69e 60e 02:35:39

33 312 Jean Christophe RIU 72e 63e 02:37:09

34 336 Regis POISSON 75e 65e 02:38:18

35 295 Michel MEAUPIN 86e 72e 02:46:48

36 315 Thomas SANCI 94e 79e AS FIGARELLA 03:07:44

37 300 David NEUT 98e 81e 03:24:51

Masters 1 M
1 364 Philippe TOURNIER 12e 12e RC FURIANI 02:01:01

2 367 Anthony REY 20e 19e 02:04:30

3 277 Bruno CERRIS 23e 22e CHAPTRAIL 02:06:58

4 311 Ariel RISO 25e 23e LUCCIANA ATLETISMU 02:07:38

5 293 Pierre MAGNY 26e 24e LUCCIANA ATLETISMU 02:07:38

6 365 Fabien DUVALET 27e 25e LUCCIANA ATLETISMU 02:07:39

7 282 Jean Claude DESPIAU COURET 31e 29e 02:12:20

8 289 Olivier GROS 36e 33e LES COUREURS DU LAC BLEU 02:14:32

9 352 Sébastien GALLIGANI 37e 34e MASSILIA DOCKERS GYM 02:15:25

10 301 Gilles NIN 38e 35e 02:15:42

11 342 Franck PRESTAIL 40e 37e AYANA 19 02:15:46

12 313 Jean Charles ROSSI 43e 39e CASINCA TRAIL 02:18:06

13 333 Christophe FILIPPI 46e 42e UNITI-ISLAND-ALISGIANINCA TRAIL 02:19:37

14 366 Eric BARDIOT 47e 43e CASINCA TRAIL 02:19:38

15 287 Pascal GIULIANI 64e 57e BASTIA RUNNING TRAIL 02:32:32

16 354 Michalis VAVELIDIS 67e 58e 02:33:55

17 316 Laurent SCARPARO 71e 62e 02:37:08

18 298 Francisco MONTAÑES 79e 67e 02:40:58

19 317 Jerome SCHIRCH 80e 68e 02:41:13

20 292 Jerome LALLOUNI 83e 70e 02:43:34

21 377 Cedric JUMELLE 84e 71e 02:46:14

22 351 Olivier SANZ 88e 74e 02:48:17

23 369 Sebastien COLLARD 90e 76e CASINCA TRAIL 02:50:52

24 375 Julien SIMONI 92e 77e I FILANCI 02:56:16

25 322 Arnaud VANNESTE 93e 78e 02:57:10

Masters 2 M
1 281 Vincent DELMOTTE 11e 11e 01:58:15

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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2 276 Pierre BYRDE 17e 16e RESTONICA TRAIL 02:03:22

3 353 Jean-Pierre MARCHETTI 34e 32e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:14:19

4 376 Alain GRIMALDI 44e 40e 02:19:37

5 361 Jean-Marc ROSSI 50e 46e 02:22:43

6 355 Eric BENOIT-SEVERONI 54e 49e TCGB 02:24:22

7 284 Alain FOURNI 55e 50e LUCCIANA ATLETISMU 02:26:10

8 283 Dumè FAYAN 56e 51e CASINCA TRAIL 02:27:14

9 275 Eric BLANCHET 68e 59e CASINCA TRAIL 02:35:08

10 358 Jose CANESSA 70e 61e 02:36:55

11 278 Eric CORTES 73e 64e TO BE SPORT 02:37:27

12 331 Fabrice FROMENT 76e 66e rc corbie 02:39:37

13 338 Christian CROCE 82e 69e 02:42:21

14 329 Pascal DE POUY 97e 80e 03:24:33

Masters 3 M
1 280 Vincent CUMBO 16e 15e AS FIGARELLA 02:02:48

2 310 Jacques RINGEISSEN 22e 21e 02:06:26

3 303 Marcel PACELLI 33e 31e GHJUVENTU ALISGIANINCA 02:13:19

4 319 Alain TERRAZZONI 87e 73e 02:48:17

Masters 4 M
1 343 Dume ROVINALTI 89e 75e I FILANCI / UNITI ISLAND 02:49:23

Nombre de participants : 98

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Casinca Trail / 17 KM

1. LUCCIANA ATLETISMU 1 08:20:31
378 Jean-Laurent ZATTARA 01:57:36 10e 10e 10e Seniors M

311 Ariel RISO 02:07:38 25e 23e 4e Masters 1 M

293 Pierre MAGNY 02:07:38 26e 24e 5e Masters 1 M

365 Fabien DUVALET 02:07:39 27e 25e 6e Masters 1 M

2. CASINCA TRAIL 1 08:39:05
356 Tony RICHARD 01:50:33 4e 4e 4e Seniors M

307 Marc Antoine PIERI 02:10:49 28e 26e 16e Seniors M

313 Jean Charles ROSSI 02:18:06 43e 39e 12e Masters 1 M

309 RéMI LIMONGI 02:19:37 45e 41e 22e Seniors M

3. AS FIGARELLA 1 09:02:27
348 Jean-Joseph NONZA 01:49:07 3e 3e 3e Seniors M

271 Tiphaine ANDRE 02:02:48 15e 1e 1e Seniors F

280 Vincent CUMBO 02:02:48 16e 15e 1e Masters 3 M

315 Thomas SANCI 03:07:44 94e 79e 36e Seniors M

4. CASINCA TRAIL 2 10:12:52
366 Eric BARDIOT 02:19:38 47e 43e 14e Masters 1 M

283 Dumè FAYAN 02:27:14 56e 51e 8e Masters 2 M

275 Eric BLANCHET 02:35:08 68e 59e 9e Masters 2 M

369 Sebastien COLLARD 02:50:52 90e 76e 23e Masters 1 M

5. LUCCIANA ATLETISMU 2 10:25:25
284 Alain FOURNI 02:26:10 55e 50e 7e Masters 2 M

323 Veronique XELOT 02:33:18 66e 9e 1e Masters 2 F

299 Nathalie MONTI 02:39:42 77e 11e 4e Masters 1 F

350 Marie-Thérèse LAPORTE 02:46:15 85e 14e 5e Masters 2 F

Nombre de participants : 20

Casinca Trail
Résultats par équipe Casinca Trail / 17 KM 2019-08-25
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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